bagian dari Laporan Kinerja Instansi Pemerintah (LKJIP). Keuangan Dinas Kelautan 

dan Perikanan Kota Pangkalpinang diuraikan sebagai berikut; Pada Tahun Anggaran 

2021 Dinas Kelautan dan Perikanan Kota Pangkalpinang mendapatkan alokasi 

anggaran sebesar Rp.4.363.962.000 (empat milyar tiga ratus enam puluh tiga juta 

Sembilan ratus enam puluh dua ribu rupiah) yang terdiri atas Belanja Operasi sebesar 

Rp.3.282.426.500 (tiga milyar dua ratus delapan puluh dua juta emapt ratus dua 

puluh enam ribu lima ratus upiah) dan Belanja Modal sebesar Rp. 1.081.535.500 ( 

Satu milyar delapan puluh satu juta lima ratus tiga puluh lima ribu lima ratus  

rupiah).  

Tabel 3. 4 Anggaran Pendapatan dan Belanja Dinas Kelautan dan Perikanan Tahun 2021 (LRA) 

3.3.1 Pendapatan 

​ Realisasi Pendapatan Asli Daerah Dinas Kelautan dan Perikanan Kota 

Pangkalpinang untuk pendapatan per Desember 2021  mencapai 72,98% atau sebesar

[...]

dapat dilihat pada Tabel dibawah ini :  
Tabel 3. 5 Target Anggaran Pendapatan dan Realisasi Pendapatan 

3.3.2 Belanja 

Realisasi capaian target kinerja keuangan Dinas Kelautan dan Perikanan 

Kota Pangkalpinang untuk belanja daerah mencapai 98,13 %  atau sebesar Rp. 

4.282.259.151,00 

(Empat milyar dua ratus delapan puluh dua juta dua ratus lima puluh Sembilan ribu 

seratus lima puluh satu rupiah) dari target anggaran yang ditetapkan sebesar 

Rp.4.363.962.000 (Empat miliar tiga ratus enam puluh tiga juta Sembilan ratus 

enam puluh dua ribu rupiah).  

Untuk merealisasikan dan mencapai target-target sasaran melalui pencapaian 

target indikator kinerja utama dan realisasi belanja Dinas Kelautan dan Perikanan 

Kota Pangkalpinang Tahun 2021 dapat dilihat  penjelasannya dengan  gambaran pada